
LICITAÇÃO 019/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

019/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

048001 –
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

23/06/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE/LIMPEZA E RECARGA DE GÁS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL, MATERNIDADE ELMAZA

SADECK, CASA DE APOIO EM SANTARÉM E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

Referê
ncia

R$ 680.072,70
Adjudi
cado

R$ 547.375,01

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.
 ATA 14/10/2021 17:26

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA 14/10/2021 17:27

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO 14/10/2021 17:28

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-019-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2QjNycTMfFjMwEDNx81bkFGbjNXZt1SMyAjMflTMw8VRQ9VY0F0LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMzNycTMfFjMwEDNx81bkFGbjNXZt1SMyAjMflTMw8VRQ9VY0F0LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjM4IzNx8VMyATM0EzXxIDMy8VOxAzXFB1XvF2YhNWakVnakF0LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ


# Tipo Documento Cadastrado em

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO 14/10/2021 17:28

5 EDITAL  EDITAL 11/06/2021 16:31

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 11/06/2021 16:31

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO 11/06/2021 16:32

8

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA 11/06/2021 16:33

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO

CONTROLE INTERNO
24/02/2022 17:47

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 11/06/2021 16:35

11 PESQUISA DE MERCADO
 PESQUISA DE

MERCADO
11/06/2021 16:36

12 TERMO DE REFERÊNCIA
 TERMO DE
REFERÊNCIA

11/06/2021 16:36

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

25.130.660/0001-
18

A M DE SOUZA COMERCIO DE
PAES

R$ 18.700,00  CONTRATO.PDF

26.969.797/0001-
23

S.O. CORDEIRO DE SOUZA
LTDA.

R$ 75.135,04  CONTRATO.PDF

26.969.797/0001-
23

S.O. CORDEIRO DE SOUZA
LTDA.

R$ 192.367,64  CONTRATO.PDF

13.268.204/0001-
50

ROBERTO R DA SILVEIRA – ME R$ 50.529,20  CONTRATO.PDF

13.268.204/0001-
50

ROBERTO R DA SILVEIRA – ME R$ 21.718,40  CONTRATO.PDF

30.568.491/0001-
32

RAIMUNDO ODILON DE
CARVALHO SANCHES

R$ 13.086,00  CONTRATO.PDF

30.568.491/0001-
32

RAIMUNDO ODILON DE
CARVALHO SANCHES

R$ 42.003,15  CONTRATO.PDF

03.751.669/0001-
03

BRANCO & CORREA LTDA R$ 25.759,90  CONTRATO.PDF

03.751.669/0001-
03

BRANCO & CORREA LTDA R$ 90.718,18  CONTRATO.PDF

03.075.858/0001-
03

A Neto dos Santos R$ 501,50  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITN4IzNx8VMyATM0EzXxIDMy8VOxAzXFB1XvF2Yhd2bs9Wbvh0LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COyEzM2EzXxIjNwETMfN3ch91czF2XTFkUC90XF9VREFERJ5kUFRVQN9FLMFEVTlEUPh0XxIDMy8VOxAzXO91TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukTNxMjNx8VMyYDMxEzXzNXYfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNzIzM2EzXxIjNwETMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQDMzMjNx8VMyYDMxEzXzNXYf1yXx81UPRlTF1USMF0XhlGZl10LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEzM3QzNx8lMyIDM0IzX1YjMw8FM5YDM4MjNx81MwIDMyIDMy81XfN3ch91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEzM3QzNx8lMyIDM0IzX1YjMw8FM5YDM4MjNx81MwIDMyIDMy81XfN3ch91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYzM1MjNx8VMyYDMxEzXTNVQfJTO3IzX0YDO0UTN1EzXxEjNwEjMwIzXf91Xf91Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4EjNzYTMfFjM2ATMx81czF2XtkDO3IzXzcjMyIjMwEzXxEjNwEjMwIzXf91Xf91Xf91Xf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4EjNzYTMfFjM2ATMx81czF2XtkDO3IzXzcjMyIjMwEzXxEjNwEjMwIzXf91Xf91Xf91Xf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDN2MjNx8VMyYDMxEzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDN2MjNx8VMyYDMxEzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COzAzMwEzXyIjMwUjMfN3ch91czF2XBNVVPN1XFR0XN9VQf1yXFRUVBN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQTOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTM2IDMx8lMyIDM1IzXzNXYfN3ch91TSlUREJ1TD91TfN1XTFkUC90XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvMTOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CN0EjMwEzXyIjMwUjMfN3ch91czF2XPJVSFR0TD91TfN1XFRUVBN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvITOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuczM3EDMx8lMyIDM1IzXzNXYfN3ch9VQSlURWxUST9VQE9lUf9EVSVkQPJ1Xt81UBJlQP1yXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvETOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0IzMxATMfJjMyATNy81czF2XzNXYf9lUf9EVSVkQPJ1XFRUVBN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvATOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDN3ADMx8lMyIDM1IzXzNXYfN3ch9lTPxUSE90Xt81UBJlQP1yXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvkDOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwMDM1kDMfJjMyATNy81czF2XzNXYf50TMlERP1yXFRUVBN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvgDOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNxMjM5AzXyIjMwUjMfN3ch91czF2X3gTMf9VQFJlUPN0XF91TD5UQSJ0Xt81UBJlQP1yXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvcDOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0gTM5AzXyIjMwUjMfN3ch91czF2X2gTMf9VQFJlUPN0XF91TD5UQSJ0XFRUVBN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYDOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjM5ATOw8lMyIDM1IzXzNXYfN3ch91TUVkTfF0Xt81UBJlQP1yXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUDOxAiTg8EVBJFVO90Q


PARTICIPANTES:

03.075.858/0001-
03

A Neto dos Santos R$ 16.856,00  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2UTN1gDMfJjMyATNy81czF2XzNXYf9EVF50XB1yXFRUVBN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxUjMyYTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQDOxAiTg8EVBJFVO90Q

